5. Biaya : Rp. 1.613.000 (satu juta enam ratus tiga

belas ribu tujuh ratus rupiah)

Dapat disetujui untuk diajukan dalam seminar hasil

Program Kreativitas Mahasiswa sebagai Tugas Akhir pada

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam (FEBI) IAIN Bengkulu

Bengkulu, 24 Juni 2021 M

13 Zulkaidah 1442 H

Pembimbing I Pembimbing II

Dra. Fatimah Yunus, MA Andi Harpepen, M.Kom

NIP. 196303192000032003 NIDN. 2014128401

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK

INDONESIA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
Jl.Raden Fatah Pagar DewaTelp. (0736) 51171, 51172, 51276 Fax. (0736)